Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST29 A25-B B SCHEDA TECNICA
  Pag. 1/2
GIVI MISURE S.R.L.  A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza n° 04355540156  -  Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
ANELLO MAGNETICO MR200

Temperatura di esercizio 0 °C ÷ 70 °C
Temperatura di stoccaggio -20 °C ÷ 80 °C
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO PASSO POLARE DIAMETRO ESTERNO (B) DIAMETRO DI MONTAGGIO (A) NUMERO POLI
MR 200 72 10 114
200 = 2+2 mm
38 = 38 mm
48.7 = 48,7 mm
72 = 72 mm
10 = ø 10 standard
Altro a richiesta
060 =    60 poli (ø 38)
076 =    76 poli (ø 48,7)
114 =  114 poli (ø 72)
Esempio    ANELLO MAGNETICO   MR200 72 10 114
C = 0,3 ÷ 1,5
X = øB/2 + C + 25
øB =  38 - 48,7 - 72
Via Assunta, 57 - 20834  Nova Milanese  (MB)  -  ITALY
Tel. +39 0362 366126  Fax +39 0362 366876   www.givimisure.it   sales@givimisure.it
Codice Progetto Revisione
ST29 A25-B B SCHEDA TECNICA
Mod.GQ051_P02 (C)   ST  Pag. 2/2
Senza obbligo di preavviso, i prodotti potrebbero essere soggetti a modifiche che la Casa Costruttrice si riserva di apportare
perché ritenute necessarie al miglioramento degli stessi.
ZERO ESTERNO PER ANELLO MAGNETICO
Da utilizzare con sensore magnetico
MTS MxxxE, MTV MxxxE o MTR MxxxE.
Ø ANELLO (mm) Ø D (mm)
38 76
48,7 86
72 110
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO DIAMETRO ESTERNO MR
SME010MR 72
38 = 38 mm
48.7 = 48,7 mm
72 = 72 mm
Esempio    RIFERIMENTO DI ZERO ESTERNO   SME010MR 72
FISSAGGIO E MANIPOLAZIONE
1. Fissare la flangia all’albero tramite l’apposito grano in dotazione.
2. Allineare la testina alla parte magnetica della flangia.
3. Non avvicinare l’anello di ferrite a fonti magnetiche.
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true